ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO REUTER

EDITAL 063/2016 DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO
FINAL DA PROVA ESCRITA OBJETIVA DE PROCESSO
SELETIVO – EDITAL DE ABERTURA Nº 048/2016.

                                     ADAIR RICARDO BOHN, Prefeito Municipal de Morro Reuter,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições, divulga o que segue:

HOMOLOGA o resultado final da prova escrita objetiva do

Processo Seletivo Simplificado para provimento do cargo de AGENTE COMUNITÁRIO
DE SAÚDE, conforme segue abaixo:

Inscrição Candidato Nota Final Classificação

1 Marjorie Luana Hemsing 60,00 1° lugar

5 Tania Regina Fernandes 54,00 2° lugar

3 Camila Golfeto 54,00 3° lugar

4 Sussana Ivone Laux Heylmann 46,00 4° lugar

E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém

possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Edital, que entra em vigor na
data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO REUTER, AOS DOIS DIAS DO
MÊS DE JUNHO DE 2016.

ADAIR RICARDO BOHN
PREFEITO MUNICIPAL